
1

English-4017
Part # Description Qty

1 12030 5/16˝–18 T-Bolt 2
2 25110 2˝ (51mm) ClampAnchor 2
3 25111 Support Plate 2
4 40080 M6 x 1 Hex Bolt (55mm) 4
5 40081 M6 x 1 Hex Nut 4
6 70350 2˝ (51mm) Forstner Bit, 3/8˝ (9.5mm) Shank 1

1

Français-4017
N° de pièce Description Qté

1 12030 Boulon pour rainure en T 5/16˝ –18 2
2 25110 ClampAnchor 51mm (2 po) 2
3 25111 Plaque de support 2
4 40080 Boulon hexagonal M6x1 4
5 40081 Écrou hexagonal M6x1 4
6 70350 Foret forstner 51mm (2 po) 1

1

Deutsch-4017
Teile # Bezeichnung Menge

1 12030 T-Bolzen, 5/16 -18 Zoll 2
2 25110 Ankerplatte, 51mm (2 Zoll) 2
3 25111 Druckplatte 2
4 40080 6-kant Bolzen, M6 x 1 (55mm lang) 4
5 40081 Mutter, M6 x 1 4
6 70350 Forstnerbohrer, 51mm (2 Zoll), 9,5mm 

Schaft (3/8 Zoll)
1

1

Español-4017
Comnte # Descripción Cant

1 12030 Perno en T 5/16˝ –18 2
2 25110 ClampAnchor 2˝ (51mm) 2
3 25111 Placa de soporte 2
4 40080 Perno hexagonal M6x1 4
5 40081 Tuerca hexagonal M6x1 4
6 70350 Broca forstner 2˝ (51mm) 1

1

®



2
Milescraft, Inc.

www.milescraft.com

Milescraft, Inc.
www.milescraft.com



3



4




